
 Arbeidsplan 7.trinn 
Uke 50 (11.12 - 15.12) 

BESKJEDER TIL HJEMMET:  

Hei. Vi er godt inne i kalde desemberdager på skolen. Det er viktig at elevene kler 

seg godt.  

Uteskole: 7C og 7D drar til Grovika på mandag. Vi fyrer bål. 

Juleverksted: Det blir arrangert juleverksted for alle elever på Hånes onsdag 13. 

Desember. Alle må ha med en pose eller boks til å ha tingene de lager i. 

Juleavslutning: Juleavslutningen gjennomføres i gymsalen på Brattbakken 

18:00-19:30 onsdag 13. Desember. Alle tar med det de ønsker å spise og drikke 

selv.  

Følg med i FB-gruppa «7. trinn Hånes skole». Foreldrekontaktene legger ut mer 

informasjon der. 

Vi minner om gym hver tirsdag. Elevene må skifte til gymtøy og innesko for å være 

med på aktivitetene, og vi oppfordrer til å dusje etter timen. 

             Lesemappe: Husk å levere lesemappen hver fredag.  

 

(hentet fra: https://www.timeanddate.no/maaneder/desember) 

HILSEN: Martin, Marte, Jan, Ole Helge, Rune, Silje og Helle 

 

 

 



Læringsmål: 

Norsk Jeg kan tegne en tegneserie på 6 ruter og bidrar med ideer til hva 

tegneserien kan handle om.  

Engelsk Jeg jobber godt med å lære ordene elev, plakat, uke, kalender og 

blyant på engelsk. 

Matte Jeg gjør mitt beste på testen “multiplikasjon og divisjon med 

desimaltall” 

Naturfag Jeg kan forklare hvordan mennesker er med på å forandre 

årstidene, og hva som menes med klimagasser og global 

oppvarming. 

KRLE Jeg vet hva som er sentralt for kristendommen. 

Samfunnsfag Jeg kan fortelle om noen av de viktigste oppdagelsesreisene 

europeererne gjorde mellom 1200 og 1600. 

Musikk Jeg deltar når vi synger i musikktimen. 

Sosialt mål Jeg er god til å følge beskjeder fra voksne, og oppfører meg fint på 

de forskjellige arrangementene på skolen. 

 

 

Lekser: 

Mandag: Les teksten om det magiske juletreet som ligger i lesemappa.  

Tirsdag: Arbeid med oppgaver til teksten om det magiske juletreet.  

Onsdag: Hva tror du skjer videre i fortellingen om det magiske juletreet? 

Torsdag: Tegn hvordan du tror det magiske juletreet ser ut.  

 


